Zusammensetzung
der Bestellnummer:
Code + Glas + Profilfarbe = Artikelnummer
GLAS ZERTIFIZIERT
ESG-Klar
cod 1
Rose 1 Dekor
cod 56

Einbaumaß
Glasmitte
Maß
Festteil
Eing-
stieg-
sbreite
1 56 U B K H Z
A G F1 * ESG-Klar
Rose 1
Dekor
Weiß Matt Silber Chrom
Schwarz
Matt
Inox
140 137↔141 136↔140 33 56 K22AH137-
150 147↔151 146↔150 36,5 60 K22AH147-
160 157↔161 156↔160 38,5 66 K22AH157-
170 167↔171 166↔170 41,5 70 K22AH167-
180 177↔181 176↔180 43,5 76 K22AH177-
187↔191 186↔190 46,5 80 K22AH187-
197↔201 196↔200 48,5 86 K22AH197-
096
PROFILFARBEN
Weiß Matt
cod. U